_ Pedido: 132300 Vendedor: ARIADNE TOZO

L P
= Cliente: 081.786.259-54 - ARIADNE TOZO

Balal'Oti " Telefone: 41 999317421

AR Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11898 - Ariadne
118182 - ARGAMASSA AC2 20KG TECNOFLEX 20k
EXTERNO CINZA 9
40410 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X19CM ox14x19¢m
NORMATIZADO (33 P/M2)

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11898 - Ariadne
98185 - CANTONEIRA 3M CR2 3m
119666 - CAL VIRGEM 20KG 20kg
122169 - COLUNA PRONTA 8MM (5/16") 7X17 6M 8mm (5/16")
1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS 50kg
2680 - TABUA PINUS (8") 20CM 2,5M (8"

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11898 - Ariadne
118701 - KIT PORTA MELAMINICO 64X215X12
COM BATENTE REGULAVEL BRANCO DIREITA 64x215x12
DOBRADICA E FECHADURA INTERNA 20971
98184 - CANTONEIRA 3M CR TABICA PINTADA 3m

42265 - REJUNTE CERAMICAS 5KG BRANCO

5kg

Marca

Tecnocola

Varios

Placo

Engecal

Aramepar

Votoran

Bonfim

Mgm

Placo

Quartzolit

Quantidade

40 SC

900 PC

10 PC

15 SC

6 BR

30SC

10 PC

1KT

3PC

6 PT

Data Emissao:

30/01/2023

Hora Emissao: 20:17 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde4 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
33,77 0,00 1.350,80
0,74 0,00 666,00
32,39 0,00 323,90
22,12 0,00 331,80
139,90 0,00 839,40
33,10 0,00 993,00
14,08 0,00 140,80
626,92 0,00 626,92
43,79 0,00 131,37
42,45 0,00 254,70




Pedido: 132300 Vendedor: ARIADNE TOZO

L P
= Cliente: 081.786.259-54 - ARIADNE TOZO

Balal'Oti " Telefone: 41 999317421

AR Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho
42265 - REJUNTE CERAMICAS 5KG BRANCO
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M 25mm
7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M 40mm
7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M 100mm
96386 - PLACA GESSO 12,5X1200X1800MM 12,5x1200x1
STANDARD BRANCO 80

Loja: 59 Tipo: 3 Vendedor: 11898 - Ariadne
2412 - PREGO 17X27 C/ CAB. 17x27
117511 - CAIXA PARA ACOPLAR ECOFLUSH 3/6L
DUPLO ACIONAMENTO 3/6L
AZALEA/ACESSO/SAVEIRO BRANCO
1555700015300
32016 - LAVATORIO PARA COLUNA 47X38,5CM 47%38 5cm
SAVEIRO /UP BRANCO 1020070010300 '
32017 - COLUNA PARA LAVATORIO SAVEIRO /UP
BRANCO 1022010010300
32019 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA SAVEIRO
BRANCO 1023550010300
96393 - PERFIL 300CM F530 (TETO) 300cm

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Placo

Gerdau

Celite

Celite

Celite

Celite

Placo

Quantidade

27TB

1TB

1TB

5UN

4 KG

1PC

1PC

1PC

1PC

20 BR

Data Emissao:

30/01/2023

Hora Emisséo: 20:17 |
Valido até: 1
Pagina: 2de4 3
R$ Unitario Desc. R$ Total
35,63 0,00 71,26
52,51 0,00 52,51
136,58 0,00 136,58
51,80 0,00 259,00
14,39 0,00 57,56
189,00 0,00 189,00
139,56 0,00 139,56
93,84 0,00 93,84
180,00 0,00 180,00
32,90 0,00 658,00




_ Pedido: 132300 Vendedor: ARIADNE TOZO

L P
= Cliente: 081.786.259-54 - ARIADNE TOZO

Balal'Oti " Telefone: 41 999317421

A U8 casa em 1" lugar Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho
96393 - PERFIL 300CM F530 (TETO)

Loja: 59 Tipo: 4 Vendedor: 11898 - Ariadne
90866 - TELHA 6MM 110X244CM S/AMIANTO 6mm
20482 - LONA PLASTICA 3X4M 150 MICRAS 3xam
PRETA
144254 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AZUL 1,5mm
144273 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 50M AZUL 1,5mm
144285 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL 2,5mm
6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA 100x100x50
SIMPLES 71
3784 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 4416 3/4"
3902 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 4509 3/4"
117467 - TINTA ACRILICA 20L FOSCO RENDE E 0L
COBRE MUITO BRANCO
140863 - TEXTURA 26KG EFEITO RUSTICO 26k
BRANCO 9
143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA 15k
(SACO) 9

22,5x27,5cm

29960 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 120

Marca

Multilit

Lonas Parana

Condex

Condex

Condex

Tigre

Deca

Deca

Suvinil

Suvinil

Hidra

Tigre

Quantidade

3PC

1PC

1RL

1RL

1RL

1PC

1PC

1PC

1PC

2LT

8 SC

20 PC

Data Emissao:

30/01/2023

Hora Emissao: 20:17 |

|

Valido até: }

|

Pagina: 3de4 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
72,90 0,00 218,70
25,34 0,00 25,34
124,00 0,00 124,00
64,90 0,00 64,90
174,90 0,00 174,90
39,14 0,00 39,14
49,21 0,00 49,21
45,91 0,00 4591
439,90 0,00 439,90
326,75 0,00 653,50
23,82 0,00 190,56
0,90 0,00 18,00




Pedido: 132300 Vendedor: ARIADNE TOZO

<vm> 081.786.259-54 - ARIADNE TOZO

Balaroti Cliente: relefone: 41 999317421

AR Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca Quantidade
135557 - ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO 500mi Tekbond 1UN
500ML

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA RUA DOUTOR MOTTA JUNIOR 1497 CADA 2 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83005170
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA RUA DOUTOR MOTTA JUNIOR 1497 CADA 2 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83005170
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA RUA DOUTOR MOTTA JUNIOR 1497 CADA 2 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83005170
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

Loja: 59 Tipo: 3:

Loja: 59 Tipo: 4:

Data Emissao:

30/01/2023

Hora Emissao: 20:17 |
|
Valido até: }
|
Péagina: 4de 4 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
29,90 0,00 29,90

Plano: 0 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 9.569,96

Qtde. Parcelas:

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



