

Cliente: 081.786.259-54 - ARIADNE TOZO Telefone: 41 999317421

Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Data Emissão: 30/01/2023 Hora Emissão:

Valido até:

Página: 1 de 4

20:17

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo:	1 Vendedor: 11898 - Ariadne						
(0)	118182 - ARGAMASSA AC2 20KG TECNOFLEX EXTERNO CINZA	20kg	Tecnocola	40 SC	33,77	0,00	1.350,80
0	40410 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X19CM NORMATIZADO (33 P/M2)	9x14x19cm	Vários	900 PC	0,74	0,00	666,00
Loja: 3 Tipo:	2 Vendedor: 11898 - Ariadne						
0	98185 - CANTONEIRA 3M CR2	3m	Placo	10 PC	32,39	0,00	323,90
0	119666 - CAL VIRGEM 20KG	20kg	Engecal	15 SC	22,12	0,00	331,80
0	122169 - COLUNA PRONTA 8MM (5/16") 7X17 6M	8mm (5/16")	Aramepar	6 BR	139,90	0,00	839,40
0	1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS	50kg	Votoran	30 SC	33,10	0,00	993,00
0	2680 - TABUA PINUS (8") 20CM 2,5M	(8")	Bonfim	10 PC	14,08	0,00	140,80
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11898 - Ariadne							
0	118701 - KIT PORTA MELAMINICO 64X215X12 COM BATENTE REGULAVEL BRANCO DIREITA DOBRADICA E FECHADURA INTERNA 20971	64x215x12	Mgm	1 KT	626,92	0,00	626,92
0	98184 - CANTONEIRA 3M CR TABICA PINTADA	3m	Placo	3 PC	43,79	0,00	131,37
	42265 - REJUNTE CERAMICAS 5KG BRANCO	5kg	Quartzolit	6 PT	42,45	0,00	254,70



Cliente: 081.786.259-54 - ARIADNE TOZO Telefone: 41 999317421

Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Data Emissão: 30/01/2023

Hora Emissão:

20:17

Valido até:

Página: 2 de 4

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
0	42265 - REJUNTE CERAMICAS 5KG BRANCO						
(0)	7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M	25mm	Tigre	2 TB	35,63	0,00	71,26
(0)	7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M	40mm	Tigre	1 TB	52,51	0,00	52,51
0	7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M	100mm	Tigre	1 TB	136,58	0,00	136,58
(0)	96386 - PLACA GESSO 12,5X1200X1800MM STANDARD BRANCO	12,5x1200x1 80	Placo	5 UN	51,80	0,00	259,00
Loja: 59 Tipo	: 3 Vendedor: 11898 - Ariadne						
(0)	2412 - PREGO 17X27 C/ CAB.	17x27	Gerdau	4 KG	14,39	0,00	57,56
0	117511 - CAIXA PARA ACOPLAR ECOFLUSH 3/6L DUPLO ACIONAMENTO AZALEA/ACESSO/SAVEIRO BRANCO 1555700015300	3/6L	Celite	1 PC	189,00	0,00	189,00
(0)	32016 - LAVATORIO PARA COLUNA 47X38,5CM SAVEIRO /UP BRANCO 1020070010300	47x38,5cm	Celite	1 PC	139,56	0,00	139,56
(0)	32017 - COLUNA PARA LAVATORIO SAVEIRO /UP BRANCO 1022010010300		Celite	1 PC	93,84	0,00	93,84
(0)	32019 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA SAVEIRO BRANCO 1023550010300		Celite	1 PC	180,00	0,00	180,00
	96393 - PERFIL 300CM F530 (TETO)	300cm	Placo	20 BR	32,90	0,00	658,00



Cliente: 081.786.259-54 - ARIADNE TOZO Telefone: 41 999317421

96393 - PERFIL 300CM F530 (TETO)

Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Data Emissão: 30/01/2023 Hora Emissão: 20:17

Valido até:

R\$ Unitário Desc.

Página: 3 de 4

R\$ Total

Descrição Tamanho Marca Quantidade

Loja: 59 Tipo: 4 Vendedor: 11898 - Ariadne							
(0)	90866 - TELHA 6MM 110X244CM S/AMIANTO	6mm	Multilit	3 PC	72,90	0,00	218,70
0	20482 - LONA PLASTICA 3X4M 150 MICRAS PRETA	3x4m	Lonas Paraná	1 PC	25,34	0,00	25,34
	144254 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AZUL	1,5mm	Condex	1 RL	124,00	0,00	124,00
	144273 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 50M AZUL	1,5mm	Condex	1 RL	64,90	0,00	64,90
	144285 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL	2,5mm	Condex	1 RL	174,90	0,00	174,90
(0)	6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA SIMPLES 71	100x100x50	Tigre	1 PC	39,14	0,00	39,14
0	3784 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 4416	3/4"	Deca	1 PC	49,21	0,00	49,21
0	3902 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 4509	3/4"	Deca	1 PC	45,91	0,00	45,91
0	117467 - TINTA ACRILICA 20L FOSCO RENDE E COBRE MUITO BRANCO	20L	Suvinil	1 PC	439,90	0,00	439,90
0	140863 - TEXTURA 26KG EFEITO RUSTICO BRANCO	26kg	Suvinil	2 LT	326,75	0,00	653,50
	143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA (SACO)	15kg	Hidra	8 SC	23,82	0,00	190,56
	29960 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 120	22,5x27,5cm	Tigre	20 PC	0,90	0,00	18,00



Cliente: 081.786.259-54 - ARIADNE TOZO Telefone: 41 999317421

Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Data Emissão: 30/01/2023 Hora Emissão: 20:17

Valido até:

Página: 4 de 4

Descrição Tamanho Quantidade R\$ Unitário R\$ Total Marca Desc. 135557 - ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO 1 UN 500ml Tekhond 29.90 0.00 29.90 500ML



Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA RUA DOUTOR MOTTA JUNIOR 1497 CADA 2 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83005170 - ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA RUA DOUTOR MOTTA JUNIOR 1497 CADA 2 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83005170 - ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA RUA DOUTOR MOTTA JUNIOR 1497 CADA 2 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83005170 - ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

Loja: 59 Tipo: 3:

Loja: 59 Tipo: 4:

Plano: 0 - A VISTA Frete: R\$ 0,00 Entrada: R\$ 0.00

Total do Orçamento: R\$ 9.569,96

Qtde. Parcelas:

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800